

SERRAMALTA

A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMÉRCIO –
EPP CNPJ 10.256.243/0001-49 INSC EST.
15.276.317-1
AV. BERNARDO SAYÃO 595

Raphael Klain Sales
Diretor do Setor de Compras e Suprimentos
Inscricao: Nº 02392022

22.06.2022

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

Nome de Fantasia: SERRAMALTA	
Razão Social: A.R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO	
CNPJ: 10.256.243/0001-49	Optante pelo SIMPLES? (Sim/Não) SIM
Inscrição Estadual: 15.276.317-1	Inscrição Municipal: 50034
Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 595	
Bairro: CENTRO	Cidade: MAE RO RIO/PA
CEP: 68.675-000	E-mail para assinatura digital: a.rdonascimentotorres@hotmail.com
Telefone: 91 3444 1256	Fax:

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
8006	PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL	DUNLOP	108,000	UNIDADE	3420,000	369360,00
8005	PNEU 225/75 R 17.5 RADIAL		36,000	UNIDADE	1650,000	59400,00
8011	PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM	ANTEO	112,000	UNIDADE	2550,000	285600,00
1E+05	CAMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22.5 RADIAL		20,000	UNIDADE	190,000	3800,00
1E+05	CAMARA DE AR P/ PNEU 225/75 R RADIAL		20,000	UNIDADE	180,000	3600,00
1E+05	CAMARA DE AR P/ PNEU 9.00-20 RADIAL	MAGNUM 220	25,000	UNIDADE	120,000	3000,00
1E+05	PROTETOR DE PNEU 275/80 R22.5 RADIAL		20,000	UNIDADE	160,000	3200,00
1E+05	PROTETOR DE PNEU 225/75 R17.5 RADIAL		20,000	UNIDADE	145,000	2900,00
1E+05	PROTETOR DE PNEU 900-20 RADIAL	SNB	25,000	UNIDADE	125,000	3125,00
1E+05	PNEU 225/75 ARO 16	WILPIOK	48,000	UNIDADE	1380,000	66240,00
1E+05	PNEU 215/75 ARO 16	ROADKING	12,000	UNIDADE	1204,000	14448,00
1E+05	PNEU 255/70 ARO 16	DUNLOP	32,000	UNIDADE	1330,000	42560,00
1E+05	PNEU 205/60 ARO 15	APTAR	16,000	UNIDADE	950,000	15200,00
1E+05	PNEU 175/65 ARO 14	DUNLOP	166,000	UNIDADE	520,000	86320,00
Especificação : PNEU 175/65 ARO 14 82T						
1E+05	PNEU 175/70 ARO 13	SAILUM	8,000	UNIDADE	490,000	3920,00
1E+05	PNEU 175/70 ARO 14	DUNLOP	63,000	UNIDADE	622,000	39186,00
Especificação : PNEU 175/70 ARO 14 84T						
1E+05	PNEU 110/90 ARO 18	DALOMA	6,000	UNIDADE	510,000	3060,00
1E+05	PNEU 110/90 ARO 17	DALOMA	16,000	UNIDADE	390,000	6240,00
8044	PNEU 185/60-R15	DUNLOP	15,000	UNIDADE	756,000	11340,00
63028	PNEU 215/75 ARO 17		24,000	UNIDADE	1300,000	31200,00
1E+05	PNEU 90/90 ARO 19	DALOMA	16,000	UNIDADE	325,000	5200,00
1E+05	PNEU 80/100 ARO 18	DALOMA	6,000	UNIDADE	382,000	2292,00
76046	PNEU 205/75 ARO 16	SWD	24,000	UNIDADE	992,000	23808,00

SERRAMALTA

A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMÉRCIO –
EPP CNPJ 10.256.243/0001-49 INSC EST.
15.276.317-1
AV. BERNARDO SAYÃO 595

1E+05	PNEUS 195/55-R16 87H	MAGNUN	24,000	UNIDADE	820,000	19680,00
1E+05	PNEUS 185/55-R16 83V	DUNLOP	24,000	UNIDADE	635,000	15240,00
52809	PNEU 1400-24	BRP	48,000	UNIDADE	8016,000	384768,00
8001	PNEU 19.5L-24	RDG	32,000	UNIDADE	6664,000	213248,00
1372	PNEU 17.5.25	BRP	30,000	UNIDADE	8680,000	260400,00
72391	PNEU 18.4-30	ADDO	36,000	UNIDADE	7964,000	286704,00
8000	PNEU 14.9-28	PETLAS	30,000	UNIDADE	6032,000	180960,00
73619	PNEU 12.16-5	LOADMAX	32,000	UNIDADE	2385,000	76320,00
8007	PNEU 295/80 R 22.5	DUNLOP	60,000	UNIDADE	4554,000	273240,00
33922	PNEU 215/75 R 17,5	MAGNUM	35,000	UNIDADE	1468,000	51380,00

Especificação : PNEU 215/75 R 17,5

59221	PNEU 1000X20		30,000	UNIDADE	3200,000	96000,00
-------	--------------	--	--------	---------	----------	----------

Especificação : PNEU 1000X20

72393	PNEU 7.50-16LT CL 830	WESTLAKE	25,000	UNIDADE	1878,000	46950,00
72394	PNEU 12.4-24	ADDO	28,000	UNIDADE	3675,000	102900,00
8061	PNEU 245/70-R16	DUNLOP	4,000	UNIDADE	1430,000	5720,00
66669	PNEU 265/65R 16	ADERENZA	4,000	UNIDADE	1023,000	4092,00
68132	PNEU 14.9-24 R2	GOODYEAR	7,000	UNIDADE	3029,000	21203,00
90844	PNEUS 23.1-26 R2	SPPEEMAX	2,000	UNIDADE	9918,000	19836,00
1E+05	PNEUS 120/80-18 62S	MAGGION	6,000	UNIDADE	293,000	1758,00
1E+05	PNEUS 90/90-21 34S	APTANY	6,000	UNIDADE	475,000	2850,00
1E+05	PNEUS 90/90 R 18	LEVORIN	12,000	UNIDADE	265,000	3180,00
1E+05	PNEUS 2.75-18 42P	TIGER	12,000	UNIDADE	145,000	1740,00
1E+05	PNEUS 60/100 R17 33I	LION	4,000	UNIDADE	147,000	588,00
1E+05	PNEUS 80/100 R14 49I	MATIX	4,000	UNIDADE	238,000	952,00
1E+05	PNEUS 265/65 R17	MAGNUM	12,000	UNIDADE	1462,000	17544,00
8067	CÂMARA DE AR ARO 24	TORTUGA	10,000	UNIDADE	435,500	4355,00
36102	CÂMARA DE AR ARO 16	TORTUGA	20,000	UNIDADE	155,000	3100,00
60056	PNEU 750X16	CINBORG	10,000	UNIDADE	1140,000	11400,00
1199	CÂMARA DE AR 18X1.60		2,000	UNIDADE	105,000	210,00
73754	CÂMARA DE AR 18X1.85		2,000	PEÇA	120,000	240,00
1E+05	PNEU 18X1.60		4,000	UNIDADE	190,000	760,00
71291	PNEU 18X1.85		4,000	UNIDADE	220,000	880,00
67343	CÂMARA DE AR 18.4.30 TRATOR	TORTUGA	10,000	UNIDADE	583,000	5830,00
4266	CÂMARA DE AR 14. 9-24	TORTUGA	6,000	UNIDADE	435,500	2613,00
					Total :	3201640,00

- Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Mãe do Rio/PA 20 de junho de 2022

A. R. DO NASCIMENTO TORRES
COMERCIO:10256243000149

Assinado de forma digital por A. R. DO
NASCIMENTO TORRES
COMERCIO:10256243000149
Dados: 2022.06.21 16:55:07 -03'00'

A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO
CNPJ: 10.256.243/0001-49
ANTONIA ROSILENE DO NASCIMENTO TORRES
REPRESENTANTE LEGAL

Raphael Klain Sales
Secretário de Compras e Suprimentos
Nº 029/2022

22-06-2022